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Petycja do Naczelnie Rady Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) w imieniu 

własnym składam petycję dotyczącą następującej sprawy. 

Proszę o zapoznanie się z dokumentem „Prezes PTKiPSM – Papilocare nie ma potwierdzonego 

bezpieczeństwa, ani skuteczności w eliminacji infekcji HPV” – link: 

https://kolposkopia.com/prezes-ptkipsm-papilocare-nie-ma-potwierdzonego-bezpieczenstwa-ani-

skutecznosci/ 

oraz zajęcie stanowiska przez Pana prezesa Łukasza Jankowskiego i NRL w sprawie opisanego, 

konkretnego przypadku, oraz na kanwie tego przypadku w sprawie palącego problemu nagminnego, 

odpłatnego promowania i reklamowania przez różne Towarzystwa naukowe i pojedynczych lekarzy 

niesprawdzonych pod względem skuteczności i bezpieczeństwa wyrobów i innego rodzaju produktów 

medycznych. Niesie to niestety za sobą niekiedy katastrofalne skutki zdrowotne dla tak oszukiwanych 

kobiet i ich lekarzy prowadzących. Proszę nie odsyłać tego pisma po raz kolejny do NROZ Zbigniewa 

Kuzyszyna bo z tego co jest mi wiadome, to nie jest on rzecznikiem NRL, a ponadto gdybym chciał 

zapoznać się z jego zdaniem, to pismo to adresowałbym do niego. Z drugiej strony to człowiek bez 

kręgosłupa moralnego, który ostentacyjnie i w mojej ocenie z naruszeniem obowiązujących go 

przepisów oraz KEL taśmowo tuszuje wszystkie występki profesora Jacha i innych ustosunkowanych 

lekarzy oraz towarzystw naukowych, dlatego też jego odpowiedź jest mi znana nawet przed jej 

udzieleniem i zwyczajnie mnie nie interesuje. Proszę o zajęcie oficjalnego stanowiska przez prezesa 

Jankowskiego i NRL. Proszę o informacje, czy Pan prezes Jankowski i NRL zamierzają coś zrobić z tym 

problemem, aby w przyszłości wyeliminować tego typu niewątpliwą patologię, a jeżeli tak, to 

konkretnie co i kiedy, czy też, jak dotychczas hulaj dusza, piekła nie ma. 

Informuje, że właściwy OROZ został zawiadomiony osobnym pismem o podejrzeniu popełnieniu 

wykroczenia zawodowego przez prof. Roberta Jacha i członów Zarządu PTKiPSM.  

Petycja ta została opublikowana na stronie kolposkopia.com i Państwa odpowiedź także będzie 

udostępniona opinii publicznej. 

Wyrażam zgodę na odpowiedź drogą mailową na podany powyżej adres. 

                                          

 

mailto:cervix@kolposkopia.com
https://kolposkopia.com/prezes-ptkipsm-papilocare-nie-ma-potwierdzonego-bezpieczenstwa-ani-skutecznosci/
https://kolposkopia.com/prezes-ptkipsm-papilocare-nie-ma-potwierdzonego-bezpieczenstwa-ani-skutecznosci/

